[bookmark: _GoBack]
СМОЛЕНСКОЕ РАЙОННОЕ СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

28.04.2023                                                                                                              № 23
с. Смоленское

	О внесения изменений в генеральный план муниципального образования Линевский сельсовет Смоленского района Алтайского края

В соответствии с пунктом 20 статьи 14  Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 24 Градостроительного кодекса Российской Федерации, законом Алтайского края от 29.12.2009 №120-ЗС «О градостроительной деятельности на территории Алтайского края», статьей 28 Устава муниципального образования Смоленский район Алтайского края, Смоленское  районное Собрание депутатов РЕШИЛО:
1.Внести в генеральный план муниципального образования Линевский сельсовет Смоленского района Алтайского края, утвержденный решением Смоленского районного Собрания депутатов от 29.10.2021 № 62 следующие изменения:

1) карту планируемого размещения объектов в растровом формате муниципального образования Линевский сельсовет Смоленского района Алтайского края изложить в новой редакции (приложение 1);
2) карту зон с особыми условиями в растровом формате муниципального образования Линевский сельсовет Смоленского района Алтайского края изложить в новой редакции (приложение 2);
3) карту планируемого размещения объектов в растровом формате поселка Линевский, поселка Набережный изложить в новой редакции (приложение 3);
4) материалы по обоснованию в текстовой форме изложить в новой редакции;
5) положение о территориальном планировании в текстовой форме изложить в новой редакции.
2. Разместить изменения в генеральный план муниципального образования Линевский сельсовет Смоленского района Алтайского края в Федеральной государственной системе территориального планирования в течение 10 дней (ответственный Найбауэр А.В.- главный архитектор Администрации Смоленского района).
3. Настоящее решение обнародовать на официальном сайте Администрации Смоленского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по социально-экономической политике.

Председатель районного
Собрания депутатов                                                                        А.А. Герасименко

Глава района								     Л.В. Моисеева

Приложения размещены на сайте https://fgistp.economy.gov.ru/ Федеральная государственная информационная система территориального планирования